

Ejendomsselskabet Mågevej 29 ApS

Mågevej 29, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 30 68 89 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Paul Bjerring
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mågevej 29 ApS Mågevej 29 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 68 89 88
	Stiftet: 19. juni 2007
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Ny Jan Andersen Holding ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med opførelse og udlejning af og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621.931 mod 1.014.701 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371.724 mod 530.591 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	621.931	1.014.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.443	-129.466
Driftsresultat	501.488	885.235
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.171	15.111
Andre finansielle indtægter	0	2.666
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.013	-135.765
Resultat før skat	477.646	767.247
Skat af årets resultat	-105.922	-236.656
Årets resultat	371.724	530.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	371.724	417.591
Disponeret i alt	371.724	530.591

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>5.475.031</u>	<u>5.595.474</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.475.031</u>	<u>5.595.474</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.475.031</u>	<u>5.595.474</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>268.930</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>268.930</u>
Likvide beholdninger		<u>291.822</u>	<u>260.739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>291.822</u>	<u>529.669</u>
Aktiver i alt		<u>5.766.853</u>	<u>6.125.143</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.834.283	3.462.559
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
	Egenkapital i alt	<u>3.959.283</u>	<u>3.700.559</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.078.512	1.105.009
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.078.512</u>	<u>1.105.009</u>
Gældsforpligtelser			
2	Deposita	126.946	126.946
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.946</u>	<u>126.946</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	120.313
	Gæld til tilknyttede virksomheder	386.711	809.640
	Selskabsskat	132.419	116.237
	Anden gæld	77.982	146.439
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.112</u>	<u>1.192.629</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>729.058</u>	<u>1.319.575</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.766.853</u>	 <u>6.125.143</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.044.968	110.000	3.279.968
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>417.591</u>	<u>113.000</u>	<u>530.591</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.462.559	113.000	3.700.559
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>371.724</u>	<u>0</u>	<u>371.724</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.834.283</u>	<u>0</u>	<u>3.959.283</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.719	18.472
Andre finansielle omkostninger	<u>7.294</u>	<u>117.293</u>
	<u>31.013</u>	<u>135.765</u>

2. Deposita		
Deposita i alt	<u>126.946</u>	<u>126.946</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>126.946</u>	<u>126.946</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger for selskabet og søsterselskabet Andersens Maskinfabrik ApS' bankengagement.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet selskab.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Jan Andersen Holding ApS, CVR-nr. 35 38 65 99, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 230 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
